Poradi Cislo Jméno Prijmeni
Kvasnicak Slovenska republika Stihl Team Slovakia
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Koneéné poradi jednotlivcl

Absolutni poradi bez rozdilu kategorii

Tomas
Martin
Marek
Hubert
Jaroslav
Jiri
Roman
Jiri
Miroslav
Michal
Matus
Jindrich
Jifi
Jaroslav
Daniel
Peter
Jiri

Petr
Martin
Karel
Manuel
Jaroslav
Maik
Vladislav
Jan
Radovan
Jan

Ales
Martin
Josef
Matéj
Michal
Pavel
Josef
Miroslav
Jaroslav
Jan

Pracek
Lubas
Bartak
Kukuc
Andél

Zemé

Ceska republika

Slovenska republika

Ceska republika

Slovenska republika Stihl Team Slovakia
Dolmar Petra Hodonin

Ceska republika

Pospichal Ceska republika

Kadavy
Gerza
Ivan
Sitarik
Fazekas
Herzog
Perveka

Ceska republika
Ceska republika

Slovenska republika
Slovenska republika

Ceska republika
Ceska republika

Sedlacek Ceska republika

Groféik

Slovenska republika Stihl Team Slovakia

Kostrinek Ceska republika

Kodad
Rousal
Doubner
Nolte
Cech
Misch
Kalenda
Danhel
Dlask
Polacek
Svoboda
Svec
Kucera
Opalka

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Némecko

Ceska republika
Némecko

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Sneberger Ceska republika

Kodad
Ciprian
Founé
Griner
Zajicek

Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika
Ceska republika

Druzstvo

Mimon B

Mimon B

Morava seniofri

Mimon B

Dolmar Petra Hodonin
Slovenska republika Dolmar Petra Hodonin

Morava seniori
Team Sumava
Stihl Jilové CR
Stihl Jilové CR
Team B-B
Team B-B

Morava seniofri

Stihl Jilové CR

Team B-B

Team Sumava
Team Sumava

Body
1601
1589
1576
1576
1571
1558
1557
1555
1534
1514
1512
1504
1501
1496
1483
1455
1447
1442
1432
1423
1423
1407
1369
1355
1352
1324
1313
1251
1240
1208
1106
1031
1010

863
742
249

DQ



